جهانگردی )هتل(

قیمت پایه 
هرمتر مربع به ریال

5/000/000

آدرس

بندرکنگ-ضلع جنوبی میدان ناخدا-ابتدای بلوار خلیج فارس

مرحله دوم
نوبت اول

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ يک قطعه زمين بايز قطعه 312 تفکيکي به مساحت دويست و پنجاه مترمربع داراي پلاک يکصد و بيست و چهار فرعي از ده اصلي)10/124- اصلي( 
واقع در بخش دو بندرعباس -آبشورک کوچه گلستان 3 بنام غريب موسي زاده ثبت و سند مالکيت صادر گرديده است و محدود به حدود زير است:  شمالا بطول 
دوازده مترو پنجاه دسيمتر مربع به کوچه شرقا بطول بيست  متر به قطعه سيصد وسيزده تفکيکي جنوبا بطول دوازده متر وپنجاه دسيمتر مربع به قطعه سيصد وسي

[...]

برابر اعلام بستانکار مورد وثيقه تا تاريخ فاقد پوشش بيمه اي مي باشد.35445 م/الف
تاريخ انتشار : 97/06/26

مريم چمني 
 رئيس اداره اجراي اسناد رسمي بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ يک يکباب خانه به مساحت سيصد وشصت وهفت متر وهشتاد دسيمتر مربع)367/80متر مربع( داراي پلاک چهار هزارو نهصد ونود ونه فرعي از يک 
اصلي)1/4999- اصلي( واقع در بخش دو بندرعباس به نشاني محله نخل ناخدا بلوار ساحلي کوچه امواج 3 پلاک 18 بنام غلام زارعي کلوئي ثبت و سند مالکيت 
صادر گرديده است و محدود به حدود زير است :  شمالا بطول دوازده مترو بيست سانتيمتر درب و ديواري است به کوچه شرقا بطولهاي هفده متر وچهل سانتيمتر